

Estimate J.B.S [Original Copy]						
M/s. VIJAY HARDWARE BALAGHAT				No : 334 Lr No : Transport : NIL No of DAG : 3		
Dated : 10/06/2025 Lr Date : 10-06-2025						
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	GI WELDED 18G 3ft	2	25.50	KG	105.00	2,677.50
2	GI WELDED 18G 4ft	1	14.40	KG	105.00	1,512.00
3	GI WELDED 16G*1*2*50*3FT 3ft	2	27.80	KG	96.00	2,668.80
					Total :	6858.30
Remark		Grand Total	67.70	KG	Freight	92.00
NET BALANCE: 121,100.00					Total 6950.00	
RS. SIX THOUSAND NINE HUNDRED FIFTY ONLY						